XL. ROENIK BEHU OSLOBODENIA TURIAN
XV. ro¢nik memoridlu Eda Vojta
4. kolo TURCIANSKEJ BEZECKEJ LIGY
BEZECKA LIGA ZILINY

17 ~nlil 2N19 )/

rek. podujatia  0:29:05,0 Jozef Vybost'ok, FC Hutwil, Svajéiarsko, r. 1992

VYSLEDKOVA LISTINA

por. kategoria rok nar. klub cas /hod:min:sek/ absolut. por.
muzi (10 000m)
1 Lukds Hyl 1990 Mac Redox Lucenec 0:33:40,70 1
2 Jozef Dubasak 1977 AK steeple Poprad 0:34:48,60 2
3 Branislav Sarkan 1984 SK Kompas Martin 0:35:30,50 4
4  Lubos Pavlik 1982 TAT Martin 0:36:31,70 5
5 Peter Prokopovic 1986 Maratodn klub Rajec 0:37:19,90 8
6 Matus Jurecka 1979 Tatran Martin 0:38:28,10 11
7 Boris Kotman 1983 TJ Dynamo 0:38:44,20 13
8 Michal Sevec 1978 MSK K. n. Mesto 0:39:08,90 15
9 Patrik Holesa 1991 MK Rajec 0:39:50,30 17
10 Peter Bulej 1975 KPS Nereus Zilina 0:40:25,60 21
11 Ivan Bielik 1975 Martin 0:42:01,30 27
12 Ivan Polacdek 1986 Hoérky 0:42:18,90 28
13 Lubomir Karaba 1982 TJ Dynamo 0:43:58,30 39
14 Stefan Solar 1975 Strec¢no 0:45:05,70 42
15 Lubos Machnik 1988 AK Martin 0:45:26,60 45
16 Jakub Ujcek 1996 BS Tatran Turany 0:45:29,90 46
17 Juraj Harkabuzik 1982 TJ Dynamo 0:46:30,80 50
18 Peter Miklian 1983 TJ Dynamo 0:46:42,40 51
19 Marek Stancik 1979 BS Tatran Turany 0:47:01,10 53
20 Lubos Rejko 1976 Sport serviceS 0:47:07,80 55
21 Jozef Pavlo 1976 BS Tatran Turany 0:47:16,60 56
22 Branislav Konecny 1976 TAT Martin 0:49:23,20 63
23 Michal Harkabuzik 1981 TJ Dynamo 0:50:44,00 66
24 FrantiSek Jellus 1980 BS Tatran Turany 0:51:56,30 72
25 Martin Fetko 1975 BS Tatran Turany 0:53:39,20 75
muZzi od 40 rokov (10 000m)
1 Ladislav Sventek 1965 SKP Cadca 0:35:30,40 3
2 Peter Tichy 1969 SKP Cadca 0:36:48,80 6
3 Milan Celerin 1965 TAT Martin 0:37:11,80 7
4 Robert Bires 1970 Ruzomberok 0:37:46,00 9
5 Vladimir Porubiak 1964 SK Copi servis LM 0:37:48,10 10
6 Miroslav Neslusan 1970 MSK K. n. Mesto 0:38:57,40 14
7 Anton Stas 1969 BS Tatran Turany 0:39:20,70 16



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

O 00 NO UL B WN -

R R R R R R R R R
0N U A WNREO

00O N O U1 b WN B

FrantiSek Gre¢nar
Peter Oravec
Peter Zanicky
Pavol Litvaj
Vladimir Panik
Roman Duda
Stanislav Beliansly
Peter Lazar

Daniel Konecny
Marian Ptak

Ivan Visnovsky
Miroslav Janota
Ondrej Harkabus
Slavomir Urbanovsky
Stanislav Krsiak

muzi od 50 rokov (10 000m)

Milos Vojtek
Peter Gajdos
Anton Kuba
Lubomir Gad
Vladimir Balosak
Jan Jesensky
Jaroslav Spirek
Pavol Uhlarik
Milan Smarik
Jan Bujnak

Juraj Dojcar
Pavol Durdik
Vladimir Kastier
Jozef Stupnan
Ludovit Brodnan
Peter Novak
Slavomir Kunzo
Jan Cimerman

muZi od 60 rokov (10 000m)

Jan Vladar
Milan Samec
Pavol Kincel
Pavel Hyross
Jozef Liskaj
Tomas Kosik
Lubomir Hamza
Marian Michalik

muzi od 70 rokov (10 000m)

1972 AK Zilina

1970 Zilina

1972 Cys Zilina

1965 BS Tatran Turany
1964 Trstena

1972 Martin

1964 Stiavnik

1965 AK Zilina

1971 TAT Martin

1970 KK Tatran Sucany
1958 Zebra Team Zilina
1963 BS Tatran Turany
1972 MKSS K. N. Mesto
1966 BS Tatran Turany
1969 KRB Parizansket

1961 CyS Zilina

1962 MSK K. n. Mesto
1959 MSK K. n. Mesto
1956 Copi servis LM
1959 SKP Cadca

1954 BS Tatran Turany
1956 RuZomberok

1959 Maratdn klub Rajec
1962 Zilina

1962 SBS Loko Vrutky
1958 KBS Turcianske Teplice
1955 BS Tatran Turany
1957 BS Tatran Turany
1962 Maratoén klub Rajec
1959 Kovo Stranske
1960 BS Tatran Turany
1953 BS Tatran Turany
1958 BS Tatran Turany

1948 KBS Turcianske Teplice
1948 KRB Partizanske

1951 BS Tatran Turany

1952 BS Tatran Turany

1950 BS Tatran Turany

1951 BS Fast food Zilina
1950 Martin

1952 AK Zilina

0:39:51,90
0:40:39,20
0:41:05,40
0:42:20,50
0:42:43,20
0:43:19,80
0:44:24,80
0:46:06,80
0:46:23,60
0:47:17,30
0:47:30,00
0:48:08,00
0:49:32,50
0:52:54,40
0:56:54,00

0:38:37,50
0:40:00,00
0:40:21,00
0:40:53,10
0:41:17,50
0:41:22,70
0:42:32,80
0:42:57,10
0:43:02,30
0:43:05,50
0:43:43,10
0:45:50,40
0:47:53,50
0:48:44,60
0:49:18,80
0:49:39,20
0:54:56,00
0:59:44,60

0:43:43,00
0:44:04,00
0:46:57,90
0:47:06,00
0:50:53,01
0:51:09,40
0:56:13,90
0:58:38,60
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Vincent Basista
Ludovit Jurecka
Stefan Hrnéirik
Jozef Daubner
Dezider Ferenczy

Zeny (10 000m)

Erika Belianska
Lenka Bachorikova
Lubomira Bielikova

Zeny nad 35 rokov (10 000m)

Jana Podhradska
Alena Banovska

Zeny nad 50 rokov (10 000m)
Anna Balo$akova

Jana Koledova
Zlatica Balazova

1942 Jamp llava

1941 Vratky

1942 Loko Vrutky
1937 Horny Turéek
1935 BS Tatran Turany

1999 Stiavnik
1998 Stiavnik
1978 Martin TAT

1963 Danova
1974 Vritky

1961 Stara Bystrica
1960 Maratodn klub Rajec
1953 KRB Partizdnske

0:43:13,50
0:54:45,50
0:55:20,60
1:05:46,00
1:43:00,00

0:45:06,70
0:51:39,30
0:59:42,50

0:51:45,80
0:53:28,30

0:45:18,90
0:50:52,80
0:56:54,01
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